2026 年１月 22 日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 シ ー テ ィ ー エ ス

代表者名
代 表 取 締 役
社 長 執 行 役 員

横 島 泰 蔵

（コード番号：４３４５ 東証プライム）

問合せ先
上 席 執 行 役 員
経 営 戦 略 本 部 長

横 島  連

（TEL．0268－26－3700）

高松支店開設に関するお知らせ

 当社は、このたび高松支店を開設しますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 開設の理由

当社の主力事業でありますデジタルデータサービス事業（ＤＤＳ事業）および測量計測システム事業

（ＳＭＳ事業）の拡大、営業活動の効率化を図ることを目的として、新たに香川県に営業拠点を開設し

ます。これにより、四国エリアにおける業容の拡大を目指してまいります。

２． 開設拠点の概要

拠点名 所在地 連絡先

株式会社シーティーエス

高松支店

〒761-8071

香川県高松市伏石町2163番地21

TEL：050-3085-0172

FAX：087-866-4178

３． 開設日

 2026年２月１日

４． 今後の見通し

本件開設による短期的な業績への影響は軽微であると見込んでおりますが、中長期的に当社業績の向

上に寄与するものと考えております。

以  上